— 1 —

上海市奉贤区人民政府文件

沪奉府任〔2024〕24 号

上海市奉贤区人民政府
关于黄秀女等同志任职的通知

各镇人民政府，街道办事处，海湾旅游区管委会，区政府各部门：

根据奉委〔2024〕134 号文件精神，经区政府研究，决定：

黄秀女同志任上海市奉贤区发展和改革委员会副主任（挂任职

务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

江晓泽同志任上海市奉贤区科学技术委员会副主任（挂任职务，

2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

孟凡壮同志任上海市奉贤区司法局副局长（挂任职务，2024 年

7 月至 2025 年 6 月）；

张海翱同志任上海市奉贤区规划和自然资源局副局长（挂任职

务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

朱炜同志任上海市奉贤区建设和管理委员会副主任，上海市奉

贤区交通委员会副主任（挂任职务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

杨柳燕同志任上海市奉贤区农业农村委员会副主任（挂任职务，

— 2 —

2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

杨杪同志任上海市奉贤区卫生健康委员会副主任（挂任职务，

2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

魏华同志任上海市奉贤区城市管理行政执法局副局长（挂任职

务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

赵钦佩同志任上海市奉贤区数据局副局长（挂任职务，2024 年

7 月至 2025 年 6 月）；

俞剑同志任上海市奉贤区新城发展管理办公室副主任（挂任职

务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

李巍岳同志任上海市奉贤区城市运行管理中心副主任（挂任职

务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

刘欣同志任上海市奉贤区人民政府奉浦街道办事处副主任（挂

任职务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

董振标同志任上海市奉贤区海湾旅游区管理委员会副主任（挂

任职务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）；

刘淼同志任上海海国文化（集团）有限公司副总经理（挂任职

务，2024 年 7 月至 2025 年 6 月）。

特此通知。

2024 年 7 月 9 日

（此件公开发布）

抄送：区委各部门，区人大常委会，区政协，区监察委，区法院，区

检察院，各人民团体，区直属公司，部分在奉市属单位。

上海市奉贤区人民政府办公室 2024 年 7 月 10 日印发